

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO

CNPJ: 82.827.353/0001-24
Travessa das Flores,58
C.E.P.: 89595-000 - Salto Veloso - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 13/2016 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

18/2016

Data do Processo:

04/01/2016

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 1</u>					
1	400,00	UN	MINI PASTEL FRANGO (516347)	0,7000	280,0000
2	400,00	UN	MINI PASTEL CARNE (516348)	0,7000	280,0000
3	400,00	UN	MINI PASTEL ASSADO FRANGO (516349)	0,8000	320,0000
4	400,00	UN	MINI PASTEL ASSADO CARNE (516350)	0,8000	320,0000
5	400,00	UN	EMPADINHA FRANGO (516351)	0,8000	320,0000
6	400,00	UN	COZINHA DE FRANGO (516352)	0,8000	320,0000
7	400,00	UN	CROQUETE DE CARNE (516353)	0,7000	280,0000
8	400,00	UN	BOLINHA DE QUEIJO (516354)	0,7000	280,0000
9	400,00	UN	MINI SANDUICHE - PAO FRANCES, PRESUNTO, QUEIJO E TOMATE (516355)	1,5000	600,0000
10	400,00	UN	MINI CACHORRO QUENTE (516356)	1,5000	600,0000
11	400,00	UN	PÃO DE QUEIJO (7605)	0,7000	280,0000
12	400,00	UN	RISOLES DE CATUPIRY (516357)	0,7000	280,0000
13	400,00	UN	RISOLES DE FRANGO (516358)	0,7000	280,0000
14	400,00	UN	MINI PIZZA FRANBGO COM CATUPITY (516359)	0,9000	360,0000
15	400,00	UN	MINI CANAPÉ (516360)	0,6000	240,0000
16	400,00	UN	MINI PIZZA - CALABRESA (516361)	0,9000	360,0000
17	400,00	UN	MINI PIZZA BROCOLIS COM QUEIJO (516362)	0,9000	360,0000
18	400,00	UN	MINI PIZZA VEGETARIANA (516363)	0,9000	360,0000
19	50,00	UN	PIZZA MEDIA (516364)	35,0000	1.750,0000
20	50,00	UN	PIZZA GRANDE - SABORES DIVERSOS (516365)	40,0000	2.000,0000
21	50,00	UN	EMPADÃO DE FRANGO COM REQUEIJAO (516366)	35,0000	1.750,0000
22	400,00	UN	ENROLADINHOS DE SALSICHA (12590)	0,6000	240,0000
23	50,00	UN	Torta salgada de frango com legumes (12098)	35,0000	1.750,0000
24	50,00	KG	PÃO FRANCES (7607)	8,7500	437,5000
25	50,00	UN	PÃO FATIADO (7606)	5,0000	250,0000
26	50,00	UN	PAO FATIADO INTEGRAL (516273)	5,0000	250,0000
27	50,00	KG	PAO HOT DOG (7610)	5,0000	250,0000
28	20,00	KG	BOLACHA AMANTEIGADA (1758)	12,9900	259,8000
29	20,00	KG	Bolacha caseira de fubá (1763)	12,9900	259,8000
30	30,00	UN	BOLACHA CASEIRA COBERTURA CHOCOLATE (516367)	12,9900	389,7000
31	60,00	UN	BOLACHA RECHEADA (516368)	3,5000	210,0000
32	60,00	KG	CUCA COM FAROFA (3876)	9,0000	540,0000
33	400,00	UN	MINI SONHOS (7077)	0,6000	240,0000
34	30,00	KG	GROSTOLI FOFINHO (4652)	10,0000	300,0000
35	40,00	UN	Bolo de cenoura com cobertura de chocolate (1819)	34,0000	1.360,0000
36	40,00	UN	BOLO DE BANANA COM CANELA (516369)	30,0000	1.200,0000
37	40,00	UN	BOLO DE CHOCOLATE COM COBERTURA DE BRIGADEIRO (516370)	30,0000	1.200,0000
38	40,00	UN	BOLO DE COCO - COBERTURA DE LEITE CONDENSADO (516371)	35,0000	1.400,0000
39	35,00	UN	BOLO DE LIMAO COM COBERTURA (516372)	30,0000	1.050,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO

CNPJ: 82.827.353/0001-24
Travessa das Flores,58
C.E.P.: 89595-000 - Salto Veloso - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 13/2016 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

18/2016

Data do Processo:

04/01/2016

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
40	35,00	UN	BOLO DE LARANJA COM COBERTURA (516373)	30,0000	1.050,0000
41	45,00	KG	Bolo formigueiro com cobertura (1830)	30,0000	1.350,0000
42	40,00	UN	BOLO MARMORE (516374)	35,0000	1.400,0000
43	80,00	KG	BOLO RECHEADO SABORES DIVERSOS (1836)	22,0000	1.760,0000
44	25,00	KG	ROCOMBOLE DOCE RECHEADO (12603)	50,0000	1.250,0000
45	400,00	UN	BRIGADEIRO (516375)	0,7000	280,0000
46	100,00	KG	SORVETE (11515)	12,5000	1.250,0000
47	400,00	UN	ROSCA DE PÃO (516376)	0,6000	240,0000
48	100,00	PCT	PRESUNTO FATIADO 200GR (9195)	6,0000	600,0000
49	100,00	UN	PRESUNTO CHESTER DEFUMADO (516377)	6,0000	600,0000
50	50,00	UN	APRESUTANDO (725)	4,0000	200,0000
51	100,00	UN	QUEIJO MUSSARELA FATIADO (9248)	6,0000	600,0000
52	50,00	KG	MARGARINA C/ SAL CREMOSA DE 500 G (6830)	11,6000	580,0000
53	100,00	UN	MAIONESE SACHE 500 GRAMAS (516378)	4,5000	450,0000
54	100,00	UN	CREME DE LEITE 300 GRAMAS (516379)	4,8000	480,0000
55	150,00	UN	SALSICHA 500 GRAMAS (516380)	6,5000	975,0000
56	150,00	LT	ACHOCOLATADO (95)	6,0000	900,0000
57	150,00	LT	SUCO (1 LITRO) (11526)	5,5000	825,0000
58	350,00	UN	REFRIGERANTE - 2 LITROS (9445)	6,0000	2.100,0000

Total Máximo do Lote:

40.096,8000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

40.096,8000